
Uchwała Nr XIX/133/2008
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  w  2009  roku  pomocy  finansowej  dla  Powiatu 
Tczewskiego 

                Na podstawie art. 10 ust.2  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)   oraz  art. 167 ust.2 
pkt. 5  ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz.U. 
z 2005 roku Nr 249  poz.2104 )
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  sie  zgodę  na  udzielenie  w  roku  2009  pomocy  finansowej  w  wysokości  47.500  zł 
(słownie  zł:  czterdzieścisiedemtysięcypięćset)   dla  Powiatu  Tczewskiego   z  przeznaczeniem na 
dofinansowanie:

1) działalności bieżącej Centrum Interwencji Kryzysowej funkcjonującego przy Domu Dziecka 
w Tczewie  w  wysokości   7.500 zł.;

2) zadania  inwestycyjnego  pn.  “Remont  drogi  powiatowej  Nr  2802G Pelplin  –  Kulice  na 
odcinku ok.800m we wsi Nowa Cerkiew”  w  wysokości  40.000 zł. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie

Środki finansowe na pomoc finansową na działalność Centrum Interwencji Kryzysowej  oraz na 
prace projektowe na remont drogi powiatowej Nr 2802G Pelplin – Kulice zaplanowano w projekcie 
budżetu na 2009 rok.  Finansowanie działalności bieżącej  Centrum Interwencji Kryzysowej, które 
powstało  i działa przy Domu Dziecka w Tczewie, będzie pokrywał Powiat Tczewski oraz gminy z 
terenu powiatu .

Zgodnie z art.167 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych wydatki 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego mogą być  przeznaczone na pomoc finansową dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą.
Wobec powyższego podjęcie uchwały o  udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego 
wydaje się być zasadne.                                                                                                        


